COMET - Asociacién Uruguaya de Futbol

Fecha: 29.10.2021 Hora: 16:06:37 UYT

Impreso por: Diego Antognazza (36577)

AQUINACy

2P
GG DE LA PATI

Informe del partido

FASE REGULAR 1B 2021

ROCHA -URUGUAY MONTEVIDEO

Fecha/hora: 27.10.2021 17:15 UYT

Estadio: ESTADIO CHARRUA / Montevideo / Uruguay

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: FALCE LANGONE, FERNANDO MARTIN
1° asistente: SCHROEDER KNAPPE, SEBASTIAN

2° asistente: GODOY HERNANDEZ, HEBER WILMAR

4to arbitro: VARELA LAMPARIELLO, EDUARDO NICOLAS (Montevideo)

Asesor: MONTEIRO PUGLIESE, DANIEL
Equipo A ROCHA

1BARLOCCO CANALE, MARTIN RAUL

3NISKI CASTELAO, GUILLERMO

4 CARDOZO SILVEIRA, MARTIN ADRIAN

5FERREIRA HERRERA, DARIO ALBERTO

8 SELLANES LENS, FERNANDO DAMIAN
13DE AVILA DE MARIA, SANTIAGO
15DE LEON CARDOZO, HERNAN DARIO
16 ARISMENDI PERALTA, DIEGO MATIAS
17 TORRES PIRIZ, ALVARO SEBASTIAN
19 GONZALEZ MIRANDA, DIEGO ALEXIS
77PEREYRA, CESAR EMMANUEL

12FRATTA CABRERA, MAURICIO
2ANTUNEZ CORREA, FEDERICO JORGE
7EVANS OGHENERUKWE, JIMMY
9SOTO DA LUZ, JONATHAN DANIEL

10CAL FARIAS, BARTOLO SEBASTIAN

11 ARAUJO DE ALMEIDA, MOISES

21SUAREZ ALVES, MATEO NICOLAS

22ROJANO GOMEZ, DANIEL

25MONTERO SOSA, SERGIO DAVID

26 MACCHI JURADO, FRANCO MIGUEL

PIANO ROSEWARNE, BRUNO NICOLAS

1:2 (0:1)

Asistencia:

Fecha: 18 Categoria de edad: Seniores
1°T 2°T
17:20 18:23
18:08 19:14
Delegado:
Seguridad:
VAR:
AVART:

1776806/32906

Quality manager:

Nam/ID de
referencia
1777293/41052

Equipo B URUGUAY MONTEVIDEO

13 TECHERA SANCHEZ, CARLOS LEANDRO
2FERNANDEZ GILES, WALTER RODRIGO
3MAULELLA RODRIGUEZ, GONZALO MATIAS
5CORONEL VALDEZ, JAIRO NICOLAS
6 RAMOS DEFFEMINIS, GONZALO
8 GOMEZ RAMOS, MAXIMILIANO
9RODRIGUEZ GRANDILLO, FACUNDO

10SOSA CONSTANTINI, RICARDO MICHEL

21 MUGA MACHADO, CRISTIAN DANIEL

24 QUIROGA HUELMO, JUAN MATIAS

25FERREIRA FERREIRA, BRAHIAN DAMIAN

1772831/115626
2448690/42701
2449202144820
2449721147845
1788447/120612
1775483/111402
178257852710
1769112/53337
1778777/111099
3612929

1772251/120088 1SARQUIS PERLIPPE, HERNAN AGUSTIN
4FELIPE HERRERA, MAURICIO DAMIAN
7ROSA LAMBACH, DIEGO GABRIEL

11 CABRERA RODRIGUEZ, DAMIAN GONZALO
14 VILLALBA MARTUCCI, DIEGO SEBASTIAN
16 AGUILERA DAVYT, LEANDRO
17 PORLEY DAVERI, FACUNDO

22ROSELLO GAZO, GASTON NAHUEL

29 COITINO DONDAN, EMILIANO HEBERT
30PIREZ MONTES, PABLO NICOLAS

1774737/111352
5057232
1772310/52653
1777476111423

6076725

1789135/121669

2455159

1788739/120187

2569530

Director técnico

VIGNERI CETRULO, NICOLAS IGNACIO

Nuam/ID de
referencia
P 1783784/55355

1780480/45328
2452715/45248
1769263/56894
1770448/49680
1786095/52055
1788992/116328
C  1789117/110954
1770668/56470
1774728/111334
1788550/121602

P 2713625

1780797/50068

(25) 74 1770394/119561

1783233/119718

(21) 77 1772602120923
2676983
2655652

1786512/115861

(6) 64
(8) 64
(10) 77

1774046/119164
2449816/48328

1783018/39152

MACIAS OLIVERI, MARCELO ANTONIO 4725808 Entrenador asistente LEZCANO, FELIPE 4748133
Preparador arqueros

GONZALEZ GORDILLO, FEDERICO FABIAN 2453432141775 Preparador fisico RODRIGUEZ CALLERIZA, CAMILO  1775398/52330

MENDEZ, ROBERTO 3559518 Médico

DUTOUR PIZZORNO, FERNANDO MATIAS 2451798121740 Kinesiélogo MAUTONE REYNO, SANTIAGO 2676835

DE LEON BONILLA, DORA YISEL 2811458197577 Delegado de campo BENITEZ, VICTOR 3777392
Utilero

Resultado 01 | 11 | 1:2

Goleador/Min | 5 [3217]63] 7 |90| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ |

PEN/AG AG | PEN

Tarjetas amarillas: ROCHA: 19 GONZALEZ MIRANDA, DIEGO ALEXIS (76 - Conducta antideportiva); 26 MACCHI JURADO, FRANCO MIGUEL (90+6 -
Desaprobacion); URUGUAY MONTEVIDEO: 8 GOMEZ RAMOS, MAXIMILIANO (62 - Conducta antideportiva); 17 PORLEY DAVERI, FACUNDO (71 -

Conducta antideportiva)

Tarjetas rojas: ROCHA: 22 ROJANO GOMEZ, DANIEL (65 - Conducta antideportiva y 85 - Conducta antideportiva)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

P: Portero

C: Capitan

JUGADO

FERNANDO MARTIN FALCE LANGONE

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.
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